
Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okr. Uherské Hradiště,
Kudlovice105, PSČ: 687 03 Babice, IČO : 750 21 536, e-mail:zskudlovice@zsmskudlovice.cz, tel.: 725 166 595

Zápis ze zasedání školské rady konaného dne
18. 5 . 2022

Členové: Mgr. Dagmar Šiková Dis. (zástupce rodičů-předsedkyně ŠR),
Mgr. František Mikulášek (zástupce obce),
Mgr. Jana Bičánková (zástupce školy-zapisovatel)

Hosté: Mgr. Barbora Havlíková (ředitelka)

Program a průběh:

1. Volby do školské rady - do školské rady byli zvoleni Mgr. Dagmar Šiková Dis. -
zástupce rodičů, Mgr. František Mikulášek - zástupce obce, Mgr. Jana Bičánková - zástupce
školy.

Závěr: Předsedkyní ŠR byla jednohlasně zvolena Mgr. Dagmar Šiková Dis.

2. Realizace stavebních úprav a přístavba mateřské školy - na 22. veřejném
zasedání 13. 4. 2022 byly schváleny stavební úpravy a přístavba mateřské školy - usnesení
5/22/2022

Závěr: Pokud možno zajistit co nejdříve kolaudační povolení pro urychlení otevření
mateřské školy.

3. Výběrové řízení do MŠ a ŠD –  na vypsané pozice se přihlásilo mnoho kandidátů.

Závěr: Osobní pohovory budou provedeny s každým kandidátem.

4. Zvolení nové ředitelky do mateřské školy – z důvodu odstoupení z funkce vedoucí
učitelky.

Závěr: Novou ředitelkou byla zvolena paní učitelka Kordulová, která bude i zástupcem
ředitelky ZŠ - nové kompetence.

5. Kapacita mateřské školy – maximální počet dětí, které mohou být přijaty do školy i na
výjimku je 28 dětí. Na školní rok 2022/2023 bylo přijato 27 dětí. Odmítnuto 6 dětí.

Závěr: Po rekonstrukci a dostavbě mateřské školy se otevřou dvě třídy. 1. třída pro děti 2 až
3leté, 2. třída pro děti 4 až 6leté.

6. Vybavení mateřské školy – celková cena na vybavení MŠ je vymezena částkou cca
550 000,- Kč. Firma Megastro (nádobí), Seveza (myčka, sporák), Nábytek-Bobík (nábytek).
U nábytku pro školu se podařila domluvit sleva v částce 9 000,- Kč.

Závěr : Možnost zafinancování z úvěru obce -  možnosti zjistí p. Mikulášek.

7. Navýšení částky za oběd a svačiny – od příštího školního roku 2022/2023 budou
navýšeny částky za oběd a svačiny v důsledku zvyšování cen potravin.

Závěr: Do konce tohoto školního roku 2021/2022 se částky za oběd a svačiny nebudou



navyšovat.

8. Závěr a diskuze

Zápis provedla: Mgr. Jana Bičánková ……………………………………………………….

Ověřila: Mgr. Dagmar Šiková Dis.(předsedkyně ŠR)……………………………………………..




